Esgoto e Limpeza Pública – SAELP, através de Documento de 
Arrecadação Municipal (DAM), pela leitura de código de barras 
padrão Febraban e/ou leitura de QrCode/PIX, com prestação de 
contas exclusivamente por meio magnético (transmissão eletrônica) 
dos valores arrecadados. 
VALOR ESTIMADO: R$ 60.435,00 (sessenta mil e quatrocentos e 
trinta e cinco reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 013 – Dotação: 
0201.04.122.0002.2.003 33.90.39.00 – Fonte: 1500.0000 – Saldo: 
R$ 20.486,69; Ficha: 050 – Dotação: 0204.04.123.0002.2.010 
33.90.39.00 – Fonte: 1500.0000 – Saldo: R$ 18.589,65. 
DATA DE ASSINATURA: